大津市報道資料

  市政記者各位

  令和５年１２月１５日

仕事始め式の挙行について

標記の件について、下記のとおり挙行しますので、お知らせします。

                  記

１ 日時

  仕事始め式：令和６年１月４日（木）午前９時００分～午前９時１５分

  ※仕事納め式は行いません。

令和５年１２月２８日（木）午後４時５０分 庁内放送で市長挨拶

２ 場所

  大津市役所 別館大会議室

３ 出席者

  市長、副市長、教育長、公営企業管理者、消防局長、代表監査

  議長、副議長

各所属は原則所属長以上

お問い合わせ先

担当者 総務課 総務係 担当： 西村

連絡先 077-528-2710 内線 ２５３２

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組